FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2025-fevereiro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano Itaubank

Conta

| AL | A2 | A3 | A4 |

Descricao

Saldo Anterior

Débitos

Créditos

Saldo Atual

1.00.00.00.00.00.00.0
1.01.00.00.00.00.00.0
1.01.01.00.00.00.00.0
1.01.01.01.00.00.00.0
1.01.01.01.13.00.00.0
1.01.01.02.00.00.00.0
1.01.01.02.16.00.00.0
1.01.01.02.17.00.00.0
1.01.01.02.18.00.00.0
1.01.01.02.19.00.00.0
1.02.00.00.00.00.00.0
1.02.01.00.00.00.00.0
1.02.01.01.00.00.00.0
1.02.01.01.01.00.00.0
1.02.01.01.01.01.00.0
1.02.01.01.01.03.00.0
1.02.01.01.01.04.00.0
1.02.01.99.00.00.00.0

1.02.01.99.01.00.00.0
1.02.01.99.01.01.00.0
1.02.01.99.01.02.00.0
1.02.01.99.01.99.00.0
1.02.01.99.01.99.99.0
1.02.02.00.00.00.00.0
1.02.02.03.00.00.00.0
1.02.03.00.00.00.00.0
1.02.03.04.00.00.00.0
1.02.03.04.01.00.00.0
1.02.03.04.04.00.00.0
1.02.03.04.07.00.00.0

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

ATIVO

DISPONIVEL

IMEDIATO

BANCO CONTA CORRENTE

Itall Unibanco 2001/58706-8 - Prev
BANCO CONTA INVESTIMENTOS
Itall Unibanco 2001/56047-9 - Arr
Itadl Unibanco 2001/56053-7 - Cons
Itad Unibanco 2001/56051-1 - Mod

Itat Unibanco 2001/56049-5 - Ult Cons

REALIZAVEL

GESTAO PREVIDENCIAL
RECURSOS A RECEBER
CONTRIBUICOES DO MES
PATROCINADOR(ES)
PARTICIPANTES
AUTOPATROCINADOS
OUTROS REALIZAVEIS -

PREVIDENCIAL

OUTROS REALIZAVEIS
Transferencias entre Planos/Perfis

Transferencias entre Planos/PGA

Outros Realizaveis

Outros Realizaveis

GESTAO ADMINISTRATIVA
PARTICIPAC}AO NO PGA
INVESTIMENTOS

FUNDOS DE INVESTIMENTOS
FUNDO DE RENDA FIXA
FUNDO DE ACOES

FUNDO MULTIMERCADO

915.538.471,59 D
71.437,37 D
71.437,37 D
15.438,62 D
15.438,62 D
55.998,75 D
49.999,85 D

1.998,90 D
2.000,00 D
2.000,00 D
915.467.034,22 D
49.757,53 D
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
49.757,53 D

49.757,53 D

0,00

0,00

49.757,53 D
49.757,53 D
743.923,68 D
743.923,68 D
914.673.353,01 D
914.673.353,01 D
477.219.564,24 D
102.891.258,86 D
334.562.529,91 D

193.712.671,95
36.969.580,39
36.969.580,39
5.941.097,31
5.941.097,31
31.028.483,08
10.771.754,60
6.874.218,59
11.317.984,75
2.064.525,14
156.743.091,56
109.123.802,43
821.256,32
821.256,32
406.867,94
359.001,49
55.386,89
108.302.546,11

108.302.546,11
108.299.008,30
2.312,22
1.225,59
1.225,59

0,00

0,00
47.619.289,13
47.619.289,13
29.109.591,83
5.184.334,06
13.325.363,24

190.397.063,49
36.780.635,08
36.780.635,08
5.941.153,26
5.941.153,26
30.839.481,82
10.771.754,44
6.874.217,49
11.128.984,75
2.064.525,14
153.616.428,41
109.120.264,65
821.256,32
821.256,32
406.867,94
359.001,49
55.386,89
108.299.008,33

108.299.008,33
108.299.008,30
0,00

0,03

0,03
150.486,11
150.486,11
44.345.677,65
44.345.677,65
7.547.015,18
29.119.685,45
7.678.977,02

918.854.080,05 D
260.382,68 D
260.382,68 D

15.382,67 D
15.382,67 D
245.000,01 D
50.000,01 D
2.000,00 D
191.000,00 D
2.000,00 D
918.593.697,37 D
53.295,31 D
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
53.295,31 D

53.295,31 D

0,00

2.312,22D
50.983,09 D
50.983,09 D
593.437,57 D
593.437,57 D
917.946.964,49 D
917.946.964,49 D
498.782.140,89 D
78.955.907,47 D
340.208.916,13 D
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2025-fevereiro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano Itaubank

Conta

| AL | A2 | A3 | A4 |

Descricao

Saldo Anterior

Débitos

Créditos

Saldo Atual

2.00.00.00.00.00.00.0
2.01.00.00.00.00.00.0
2.01.01.00.00.00.00.0
2.01.01.01.00.00.00.0
2.01.01.01.01.00.00.0
2.01.01.01.03.00.00.0
2.01.01.02.00.00.00.0
2.01.01.99.00.00.00.0
2.01.01.99.01.00.00.0
2.01.01.99.05.00.00.0
2.01.01.99.99.00.00.0
2.01.03.00.00.00.00.0
2.01.03.04.00.00.00.0
2.01.03.04.01.00.00.0
2.01.03.99.00.00.00.0
2.01.03.99.01.00.00.0
2.01.03.99.02.00.00.0
2.01.03.99.03.00.00.0
2.01.03.99.04.00.00.0
2.02.00.00.00.00.00.0
2.02.01.00.00.00.00.0
2.02.01.01.00.00.00.0
2.02.01.01.07.00.00.0
2.02.01.01.09.00.00.0
2.03.00.00.00.00.00.0
2.03.01.00.00.00.00.0

2.03.01.01.00.00.00.0
2.03.01.01.01.00.00.0
2.03.01.01.01.01.00.0
2.03.01.01.01.01.01.0

2.03.01.01.02.00.00.0
2.03.01.01.02.01.00.0
2.03.01.01.02.01.01.0

2.03.01.01.02.01.02.0

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000
000

000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000
000

000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000
000

000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000
000

000

PASSIVO
EXIGIVEL OPERACIONAL
GESTAO PREVIDENCIAL
BENEFICIOS A PAGAR
Beneficios de Pagamento Mensal
Beneficios Pendentes
RETENCOES A RECOLHER
OUTRAS EXIGIBILIDADES
Transferencias entre Planos/Perfis
Transferencias entre Planos/PGA
Outras Exigibilidades
INVESTIMENTOS
FUNDOS DE INVESTIMENTO
Fundos de Investimento
OUTRAS EXIGIBILIDADES
Taxa de Custédia
Taxa de Administracdo De Carteiras
Taxa CETIP/SELIC/CBLC
Tributos s/ Investimentos
EXIGIVEL CONTINGENCIAL
GESTAO PREVIDENCIAL
PROVISAO
Prc.trab/provisao-custo Medio
Proc.Trab/Fund Mistos
PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO DE COBERTURA DO
PLANO

PROVISOES MATEMATICAS
BENEFICIOS CONCEDIDOS
CONTRIBUICAO DEFINIDA

SALDO DE CONTAS DOS ASSISTIDOS
- CONSTITUIDO

BENEFICIOS A CONCEDER
CONTRIBUICAO DEFINIDA

SALDO DE CONTAS - PARCELA
PATROCINADOR(ES)/ INSTITUIDOR(ES)

SALDO DE CONTAS - PARCELA
CONSTITUIDA PELOS PARTICIPANTES

915.538.471,59 C
959.077,73 C
805.791,40 C

531,87 C
0,00

531,87 C
804.839,53 C
420,00 C
0,00

0,00

420,00 C
153.286,33 C
0,00

0,00
153.286,33 C
20.685,45 C
124.433,35C
13,47 C
8.154,06 C
80.430,76 C
80.430,76 C
80.430,76 C
80.430,65 C
0,11 C
914.498.963,10 C
913.755.039,42 C

913.755.039,42 C
302.099.733,62 C
302.099.733,62 C
302.099.733,62 C

611.655.305,80 C
611.655.305,80 C
275.213.616,43 C

335.507.422,95 C

248.900.041,66
138.646.882,98
111.998.657,13
2.889.809,54
2.889.277,67
531,87
809.335,25
108.299.512,34
108.299.008,30
84,04

420,00
26.648.225,85
26.493.979,43
26.493.979,43
154.246,42
21.645,20
124.433,35
13,81

8.154,06

0,11

0,11

0,11

0,00

0,11
110.253.158,57
110.102.672,46

110.102.672,46
32.956.606,13
32.956.606,13
32.956.606,13

77.146.066,33
77.146.066,33
33.507.564,10

43.634.670,02

252.215.650,12
138.148.737,60
111.515.249,97
2.889.277,67
2.889.277,67
0,00
326.879,96
108.299.092,34
108.299.008,30
84,04

0,00
26.633.487,63
26.493.979,43
26.493.979,43
139.508,20
20.526,46
111.651,36
13,93

7.316,45
1.668,01
1.668,01
1.668,01
1.667,90

0,11
114.065.244,51
114.065.244,51

114.065.244,51
34.413.495,10
34.413.495,10
34.413.495,10

79.651.749,41
79.651.749,41
34.498.964,63

45.152.784,78

918.854.080,05 C
460.932,35C
322.384,24 C

0,00

0,00

0,00
322.384,24 C
0,00

0,00

0,00

0,00
138.548,11 C
0,00

0,00
138.548,11 C
19.566,71 C
111.651,36 C
1359C
7.316,45 C
82.098,66 C
82.098,66 C
82.098,66 C
82.098,55 C
0,11C

918.311.049,04 C

917.717.611,47 C

917.717.611,47 C
303.556.622,59 C
303.556.622,59 C
303.556.622,59 C

614.160.988,88 C
614.160.988,88 C
276.205.016,96 C

337.025.537,71 C
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16 Balancete - Escrita Corrente

2025-fevereiro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano Itaubank

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo | Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
2.03.01.01.02.01.03.0 000 000 000 000  SALDO DE CONTAS - PARCELA 934.266,42 C 3.832,21 0,00 930.434,21C
PARTICIPANTES PORTADA DE EFPC
2.03.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS 743.923,68 C 150.486,11 0,00 593.437,57 C
2.03.02.02.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS ADMINISTRATIVOS 743.923,68 C 150.486,11 0,00 593.437,57 C
2.03.02.02.02.00.00.0 000 000 000 000 PARTICIPACAO NO FUNDO 743.923,68 C 150.486,11 0,00 593.437,57 C

ADMINISTRATIVO PGA

ScafPlusNet - Sistema de Contas Contabeis Singia Previdéncia - Terca-Feira ,25 Margo 2025 - 11:31 Pagina3de 7



FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2025-fevereiro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano Itaubank

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
3.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 GESTAO PREVIDENCIAL 0,00 13.390.016,01 13.390.016,01 0,00
3.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 ADICOES 1.392.608,07 C 0,00 833.524,25 2.226.132,32C
3.01.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CORRENTES 1.392.608,07 C 0,00 831.755,31 2.224.363,38 C
3.01.01.01.00.00.00.0 000 000 000 000 PATROCINADOR(ES) 966.773,46 C 0,00 406.867,94 1.373.641,40 C
3.01.01.01.01.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUIGOES NORMAIS 961.316,50 C 0,00 404.214,60 1.365.531,10 C
3.01.01.01.01.01.00.0 000 000 000 000 Normais 411.316,50 C 0,00 404.214,60 815.531,10C
3.01.01.01.01.03.00.0 000 000 000 000 Administrativa 550.000,00 C 0,00 0,00 550.000,00 C
3.01.01.01.02.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICOES EXTRAORDINARIAS 5.456,96 C 0,00 2.653,34 8.110,30 C
3.01.01.01.02.01.00.0 000 000 000 000 SERVICO PASSADO 5.456,96 C 0,00 2.653,34 8.110,30 C
3.01.01.03.00.00.00.0 000 000 000 000 PARTICIPANTES 362.572,49 C 0,00 359.001,49 721.573,98 C
3.01.01.03.01.00.00.0 000 000 000 000 ATIVOS 362.572,49 C 0,00 359.001,49 721.573,98 C
3.01.01.03.01.01.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICOES NORMAIS 357.115,53 C 0,00 356.348,15 713.463,68 C
3.01.01.03.01.01.01.0 000 000 000 000 REGULAR 246.573,83 C 0,00 241.854,86 488.428,69 C
3.01.01.03.01.01.02.0 000 000 000 000 VOLUNTARIA 110.541,70 C 0,00 114.493,29 225.034,99 C
3.01.01.03.01.02.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICOES EXTRAORDINARIAS 5.456,96 C 0,00 2.653,34 8.110,30 C
3.01.01.03.01.02.01.0 000 000 000 000 SERVICO PASSADO 5.456,96 C 0,00 2.653,34 8.110,30 C
3.01.01.04.00.00.00.0 000 000 000 000 AUTOPATROCINADOS 63.262,12 C 0,00 65.885,88 129.148,00 C
3.01.01.04.01.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICOES NORMAIS 61.892,52 C 0,00 64.516,28 126.408,80 C
3.01.01.04.01.01.00.0 000 000 000 000 REGULAR 61.892,52 C 0,00 64.516,28 126.408,80 C
3.01.01.04.02.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICOES EXTRAORDINARIAS 1.369,60 C 0,00 1.369,60 2.739,20 C
3.01.01.04.02.01.00.0 000 000 000 000 SERVICO PASSADO 1.369,60 C 0,00 1.369,60 2.739,20 C
3.01.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 REMUNER@QAO DAS 0,00 0,00 101,04 101,04 C

CONTRIBUICOES EM ATRASO
3.01.99.00.00.00.00.0 000 000 000 000 OUTRAS ADICOES 0,00 0,00 1.667,90 1.667,90 C
3.01.99.01.00.00.00.0 000 000 000 000 Outras AdigOes 0,00 0,00 442,34 442,34 C
3.01.99.01.03.00.00.0 000 000 000 000 Outras 0,00 0,00 442,34 442,34 C
3.01.99.02.00.00.00.0 000 000 000 000 Constituigdo de Fundo Previdencial 0,00 0,00 1.225,56 1.225,56 C
3.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 DEDUCOES 9.420.738,63 D 3.213.369,49 0,00 12.634.108,12 D
3.02.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 BENEFICIOS DE PRESTACAO 4.687.793,54 D 3.092.266,65 0,00 7.780.060,19 D
CONTINUADA
3.02.01.01.00.00.00.0 000 000 000 000 APOSENTADORIA PROGRAMADA 4.687.749,93 D 3.092.223,29 0,00 7.779.973,22 D
3.02.01.02.00.00.00.0 000 000 000 000 INVALIDEZ 43,61 D 43,36 0,00 86,97 D
3.02.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 BENEFICIOS DE PRESTACAO UNICA 4.555.376,41 D 121.102,84 0,00 4.676.479,25 D
3.02.02.99.00.00.00.0 000 000 000 000 OUTROS BENEFTCIOS DE 4.555.376,41 D 121.102,84 0,00 4.676.479,25 D
PRESTACAO UNICA
3.02.99.00.00.00.00.0 000 000 000 000 OUTRAS DEDUGOES 177.568,68 D 0,00 0,00 177.568,68 D
3.02.99.01.00.00.00.0 000 000 000 000 Outras Deducdes 177.568,68 D 0,00 0,00 177.568,68 D
3.03.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTITUIGOES/REVERSOES DE 177.568,67 C 1.668,01 0,11 175.900,77 C
ScafPlusNet - Sistema de Contas Contabeis Singia Previdéncia - Terga-Feira ,25 Margo 2025 - 11:31 Pagina 4 de 7



FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2025-fevereiro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano Itaubank

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo | Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual

CONTINGENCIAS

3.03.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 Processos Trabalhistas 177.568,67 C 1.668,01 0,11 175.900,77 C

3.03.02.01.00.00.00.0 000 000 000 000 Processos Trabalhistas - Proviséo 177.568,67 C 1.668,01 0,11 175.900,77 C

3.03.02.01.02.00.00.0 000 000 000 000 Processos Trabalhistas - Constituigéo 177.568,67 C 1.668,01 0,11 175.900,77 C

3.04.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 COBERTURA/REVERSAO DE 560.055,85 D 10.600,03 0,00 570.655,88 D
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

3.04.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUIGOES/REEMBOLSOS 560.055,85 D 10.600,03 0,00 570.655,88 D

3.05.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO DOS INVESTIMENTOS 12.986.553,41 C 252.896,07 6.607.581,29 19.341.238,63 C

3.05.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO POSITIVO DOS 12.986.906,96 C 0,00 6.607.581,29 19.594.488,25 C
INVESTIMENTOS

3.05.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO NEGATIVO DOS 353,55 D 252.896,07 0,00 253.249,62 D
INVESTIMENTOS

3.06.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTITUICAO/REVERSAO DE 4.575.935,67 D 9.911.482,41 5.948.910,36 8.538.507,72 D

PROVISOES MATEMATICAS
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2025-fevereiro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano Itaubank

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
5.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO DOS INVESTIMENTOS 0,00 14.696.084,65 14.696.084,65 0,00
5.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 RENDAS/VARIAGOES POSITIVAS 21.283.750,52 C 0,00 14.302.825,70 35.586.576,22 C
5.01.04.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 21.283.750,52 C 0,00 14.302.825,70 35.586.576,22 C
5.01.04.01.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE RENDA FIXA 4.900.575,65 C 0,00 4.842.104,83 9.742.680,48 C
5.01.04.04.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE AGCOES 11.751.471,02 C 0,00 5.184.334,03 16.935.805,05 C
5.01.04.07.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO MULTIMERCADO 4.631.703,85C 0,00 4.276.386,84 8.908.090,69 C
5.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 DEDUGOES/VARIACOES NEGATIVAS 8.297.197,11 D 8.088.503,36 140.362,88 16.245.337,59 D
5.02.04.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 8.297.197,11 D 7.948.995,16 854,68 16.245.337,59 D
5.02.04.04.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE AGCOES 7.099.189,38 D 7.118.707,42 0,00 14.217.896,80 D
5.02.04.07.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO MULTIMERCADO 1.045.555,97 D 691.634,22 0,00 1.737.190,19 D
5.02.04.99.00.00.00.0 000 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 152.451,76 D 138.653,52 854,68 290.250,60 D
5.02.04.99.01.00.00.0 000 000 000 000  Taxade Custddia 19.850,80 D 19.671,78 854,68 38.667,90 D
5.02.04.99.02.00.00.0 000 000 000 000 Taxa de Administracdo De Carteiras 132.587,41 D 118.967,81 0,00 251.555,22 D
5.02.04.99.03.00.00.0 000 000 000 000  Taxa CETIP/SELIC/CBLC 13,55 D 13,93 0,00 27,48 D
5.02.98.00.00.00.00.0 000 000 000 000 OUTRAS DEDUCOES/VARIAGOES 0,00 139.508,20 139.508,20 0,00

NEGATIVAS
5.02.98.99.00.00.00.0 000 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 0,00 139.508,20 139.508,20 0,00
5.02.98.99.01.00.00.0 000 000 000 000  Taxade Custddia 0,00 20.526,46 20.526,46 0,00
5.02.98.99.02.00.00.0 000 000 000 000  Taxade Administragdo De Carteiras 0,00 118.967,81 118.967,81 0,00
5.02.98.99.03.00.00.0 000 000 000 000  Taxa CETIP/SELIC/CBLC 0,00 13,93 13,93 0,00
5.08.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 APURAGAO DO FLUXO DOS 12.986.553,41 D 6.607.581,29 252.896,07 19.341.238,63 D

INVESTIMENTOS
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA
CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2025-fevereiro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano Itaubank

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo | Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
7.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 OPERAGOES TRANSITORIAS 0,00 208.307.524,20 208.307.524,20 0,00
7.08.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 MOVIMENTAGCOES ENTRE OS PERFIS 0,00 208.307.524,20 208.307.524,20 0,00

DE INVESTIMENTOS OU SUBMASSAS
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